Liquidacion proceso 2013-0056

Ricardo Valencia <rvalencial1@gmail.com>
Mar 23/11/2021 17:45

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - San Roque <jprmunicipalsroque@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
raulalbertobarrera <raulalbertobarrera@gmail.com>
Buenas tardes!

Reciban un cordial saludo, adjunto liquidacién realizada al proceso con radicado 2013-0056.

Saludos cordiales,
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Ricardo Valencia Naranjo

Alizafiro Café Tostado

Cel: +(057) 301 360 25 96 I |
E-mail: alizafirocafe@gmail.com T it
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ABOGADO TITULADO

Sefora
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ROQUE ANTIOQUIA
DRA. MARIA PAOLA BERRIO GARCIA.

ESD.

Proceso: Ejecutivo

Referencia: 2013 - 00056

Demandante: GILBERTO MARIN

Demandada: IVONNE NARANJO PUERTA
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

RAUL ALBERTO BARRERA ARROYAVE, mayor y vecino de esta jurisdiccion,
abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi firma y actuando
como Apoderado de IVONNE NARANJO PUERTA, en el proceso de la
referencia, concurro en esta oportunidad para:

Presentar la siguiente liquidacion correspondiente al mandamiento de pago de la
referencia:

Atentamente,

N
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\ N
UL ALBERTO BARRERA ARROYAWYE ““\
C. 8.392.158. \
J TP 88.917.C.S.J. \
J
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RAUL ALBERTO BARRERA ARROYAVE
C.C 8.392.158 de Bello
T1.P.88217 delC.S.de la J:

CALLE 52 B NRO. 65-98 INT. 2] BELLO

TELEFONO 612 69 09 CELULAR 311 71999 15
raulalbertobarrera@gmail.com




ABOGADO TITULADO

FECHA DIAS CAPITAL INTERESES | ABONOS | SALDOINT SALDO

04/01/2011 28 |$ 5,000,000|5% 90,000 S 90,000|% 5,090,000
01/02/2011 30|$ 5,000,000($ 100,000 $  190,000|$ 5,190,000
01/03/2011 30 |$ 5,000,000|$ 100,000 S 290,000|S 5,290,000
01/04/2011 30|$ 5,000,000 100,000 $  390,000|$ 5,390,000
01/05/2011 30 ($ 5,000,000($ 100,000 S 490,000|S 5,490,000
01/06/2011 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 590,000|$ 5,590,000
01/07/2011 30|$ 5,000000|% 100,000 $ 690,000|$ 5,690,000
01/08/2011 30|$ 5,000,000|$ 100,000 S 790,000 |S 5,790,000
01/09/2011 30 ($ 5,000,000|S 100,000 $ 890,000|% 5,890,000
01/10/2011 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 990,000|$ 5,990,000
01/11/2011 30 |$ 5,000,000|S 100,000 $ 1,090,000 |$ 6,090,000
01/12/2011 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 1,190,000|$ 6,190,000
01/01/2012 30 |$ 5,000,000|S 100,000 $ 1,290,000 |$ 6,290,000
01/02/2012 30|$ 5,000000|$ 100,000 $ 1,390,000 $ 6,390,000
01/03/2012 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 1,490,000 | $ 6,490,000
01/04/2012 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 1,590,000 $ 6,550,000
01/05/2012 30|$ 5,000000|S 100,000 S 1,690,000|$ 6,690,000
01/06/2012 30 S 5,000,000|$ 100,000 $ 1,790,000 (S 6,790,000
01/07/2012 30 |$ 5,000,000|$ 100,000 $ 1,890,000 | S 6,890,000
01/08/2012 30 |$ 5,000,000|$ 100,000 $ 1,990,000 | $ 6,990,000
01/09/2012 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 2,090,000|$ 7,090,000
01/10/2012 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 2,190,000|$ 7,190,000
01/11/2012 30|$ 5,000,000(S 100,000 $ 2,290,000 | $ 7,290,000
01/12/2012 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 2,390,000 |$ 7,350,000
01/01/2013 30 |$ 5,000,000($ 100,000 S 2,490,000 S 7,450,000
01/02/2013 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 2,590,000 |$ 7,590,000
01/03/2013 30 |$ 5,000000($ 100,000 $ 2,690,000|% 7,650,000
01/04/2013 30 |S$ 5,000,000|S 100,000 S 2,790,000 S 7,790,000
01/05/2013 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 2,890,000 |$ 7,890,000
01/06/2013 30 |$ 5,000,000($ 100,000 $ 2,990,000 |$ 7,990,000
01/07/2013 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 3,090,000|$ 8,090,000
01/08/2013 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 3,190,000 | $ 8,190,000
01/09/2013 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 3,290,000 |$ 8,290,000
01/10/2013 30|$ 5,000000($ 100,000 $ 3,390,000|$ 8,390,000
01/11/2013 30 ({$ 5,000,000/ 100,000 $ 3,490,000 | $ 8,490,000
01/12/2013 30|$ 50000008 100,000 $ 3,590,000|$ 8,590,000
01/01/2014 30 |$ 5,000,000(% 100,000 S 3,690,000|$ 8,690,000
01/02/2014 30|$ 5,000,000($ 100,000 $ 3,790,000 |$ 8,790,000
01/03/2014 30 (S 5,000000($ 100,000 $ 3,890,000 |$ 8,890,000
01/04/2014 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 3,990,000 |$ 8,990,000
01/05/2014 30 |S 5,000,000(% 100,000 S 4,090,000 9,090,000
01/06/2014 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 4,190,000 | $ 9,190,000
01/07/2014 30|$ 5,000,000|$ 100,000 $ 4,290,000 $ 9,290,000
01/08/2014 30|$ 5,000,000|S 100,000 $ 4,390,000 $ 9,390,000
01/09/2014 30 |S$ 5,000000|$ 100,000|S 300,000|$ 4,190,000|% 9,190,000
01/10/2014 30|S$ 5,000000|% 100,000|$ 300,000|$ 3,990,000|$ 8,990,000
01/11/2014 30 |$ 5,000,000(% 100,000 S 4,090,000|$ 9,090,000
01/12/2014 30|$ 5,000,000(S 100,000|S 400,000 |$ 3,790,000 |$ 8,790,000
01/01/2015 30 |S$ 3,890,000|$ 100,000 |S$ 5,000,000 S -1,110,000|$ 3,890,000
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RAUL ALBERTO BARRERA ARROYAVE
ABOGADO TITULADO

01/02/2015 30 (S 3,617,800(5 77,800 (S  350,000|$ -272,200|$ 3,617,800
01/03/2015 30|$ 3290,156|$  72,356|S5 400,000|$ -327,644|5 3,290,156
01/04/2015 30|$ 3,055,959 % 65,803 |5  300,000($ -234,197|$ 3,055,959
01/05/2015 30 |$ 3,055,959 S 61,119 $  61,119|$ 3,117,078
01/06/2015 30|$ 2,778,197 (S 61,119|% 400,000 |$ -277,762|$ 2,778,197
01/07/2015 30|S 2,778,197 | S 55,564 S 555645 2833761
01/08/2015 30|$ 2,589,325|$ 55,564 |$  300,000|$ -188,872|S 2,589,325
01/09/2015 30($ 2291,112|S8  51,787|$ 350,000|$ -298,213|$ 2,291,112
01/10/2015 30|$ 20369345 458225 300,000|S -254,178|S5 2,036,934
01/11/2015 30|$ 2,036,934 |8 40,739 $  40,739|S 2,077,673
01/12/2015 30|$ 1,818411|S  40,739|$ 300,000|$ -218,523|S5 1,818,411
01/01/2016 30|$ 1,204,780 | S 36,368 S 650,000 |3 -613,632|S 1,204,780
01/02/2016 30($ 1,204,780 |$ 24,096 $ 24,09 |$ 1,228875
01/03/2016 30 (S 1,204,780|S 24,096 S  48,191|$ 1,252,971
01/04/2016 30|$ 1,204,780| S 24,096 S 72,287|S 1,277,067
01/05/2016 30 (S 701,162 | & 24,096|% 600,000|S -503,618|% 701,162
01/06/2016 305 701,162 | $ 14,023 $  14,023|$ 715,185
01/07/2016 30 |3 701,162 | § 14,023 S  28,046|S 729,209
01/08/2016 30 |S 443,232 | S 14,023 |$  300,000|$ -257,930|S 443,232
01/08/2016 30|$ 443,232 | $ 8,865 s 8,865|S 452,096
01/10/2016 30($ 443,232 | $ 8,865 S 17,729|S 460,961
01/11/2016 30($ 443,232 (S 8,865 S 26,594|$ 469,826
01/12/2016 30 (S 443,232 | § 8,865 S 35459|S 478,690
01/01/2017 30 (S 187,555 | $ 8865|% 300,000|$ -255677|S 187,555
01/02/2017 30 (S 187,555 | $ 3,751 S 3,751|$ 191,306
01/03/2017 30 (S  -104,943|5S 3,751|$ 300,000(S -292,498 (S -104,943
Saldo de Capital S -104,943
Costas S 362,988
Total Adeudado S 258,045
23/11/2021 $ 300,000
TOTAL $  -41,955
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Senores

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ROQUE - ANTIOQUIA
ES.D

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA CFA
DEMANDADO:  YADIR ADRIAN ALVAREZ CARDENAS
RADICADO: 2020-00036

ASUNTO: AI;ORTO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO, Abogada fitulaoda, con T. P. N° 195.106 del C.
S.dela J. y CC 43.253.63, mayor de edad, actuando en calidad de apoderada
judicial de la COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA CFA, de la manera mds
respetuosa me permito aportar liquidacién de crédito actualizada del proceso
de la referencia,

De usted Sefior Juez,

Atentamente,
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ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO -
C.C 43.253.663 De Medeliin r ;r n‘r’:)"“ 't
T.P195.106 delC.S.dela) ——C




JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> i IPiazo Hasta | ]
Tasa mensual pactada >»> ;
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima |
Mora TEA pactada, a mensuat >>> o i Mara Hazta (Hoy) 24-nov-21
Tasa mensual pactada >> L . Comercial X
Resultado lasa paclada o pedida >> Méxima |Consumo
Saldo de capital, Fol. >> |Microc u Otros
Intereses en sentencia o liguidacién anterlor, Fol, >> |
| Vigencla Brio. Gte. préxime | Tasa '"s:;:z;':‘ osta __ LIQUIDACION DE CREDITO I
capitales, cuofas' . Intereses en esla ' " "'Saldode i Saldo de Capital méas!
Desde Hasta Efec, Anual —Al:i?a:ludo ! Aplicable u otros * Capltal Liquidablo | dias " Liquidacién Ai:onos intereses. . Infereses
{ 23-oct-19 31-0ct-19 1,5 9.661.635,00 : Valor . Folio- 0,00 9.661.635,00
23-0cl-19 31-0cl-19 19,10% 212% 2,122% 9.661.635,00 8 54.660,89 64.660,89 9.716.295,89
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.661.635,00 30 204.307,02 258.987,91 0.920.602,91
1-dic-19 31-dic-19  18,91% 2,10% 2,103% 9.661.635,00 30 203.155,02 462.122,93 10.123.757,93
1-ena-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.661.635,00 30 201.809,14 663.932,07 10.325.587,07
1-feb-20 29-feb-20 19,08% 2,12% 2,118% 9.661.635,00 30 204.504,79 868.526,86 10.530.161,86
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 9.661.635,00 30 203.539,18 1.072.066,05 10.733.701,05
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,081% 9.661.635,00 30 201.039,16 1.273.105,21 10.934.740,21
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,031% 8.661.635,00 30 196.211,75 1.469.316,96 11.130.951,96
1-jun-20 30-jun-20  18,12% 2,02% 2,024% 9.661.636,00 30 195.633,83 1.664.850,78 11.326.485,78
1-Jul-20 31+jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 9.661.635,00 30 195.533,83 1.860.384,61 11.622.018,61
1-ago-20 31-ago-20  18,28% 2,04% 2,041% 9.661.635,00 30 197.179,31 2.057.563,92 11.719.198,92
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 9.661.636.00 30 197.759,35 2.255.323,27 11.916.958,27
1-0cl-20 31-0ct-20  18,09% 2,02% 2,b2 1% 9.681.636.00 30 195.243,13 ’ 2.450.668,41 12.112.201,41
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 9.661.635,00 30 192.817,02 2,643.383,42 12.306.018,42
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 9.661.635,00 30 189.116,68 2.832.500,11 12.494.135,11
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.661.635,00 30 187.749,54 3.020.249,65 12.681.884,65
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.661.635,00 30 189.896,97 3.210.148,62 12.871.781,62




1-mor-21  31-mar-2f  17,41%  1,895% 1,852% 0.661.63500] 30 188.628,66 3.398.775,28 13.060.410,28
1-abr-21 30-8br-21 17,31% 1,94% 1,842% 9.661.635,00 30 187.651,81 3.586.427,08 13.248.062,08
1-may-21 31-may-21 17,.22% 1.93% 1933% 9.661.635,00 30 186.771,73 3.773.198,82 13.434.833,82
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 1,93% 1,932% 8.661.635,00 30 186.673,89 3.959.872,71 13.621.607,71
1-jul-21 31jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 9.661.63500] 30 186.380,31 4,146.253,01 13.807.888,01
1-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 9.661.63500{ 30 186.967,38 4,333.220,39 13.994.855,39
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 9.661.635,00 30 186.478,18 4.619.698,57 14.181.333,67
1-0ct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 9.661.63500{ 30 185.401,00 4.705.099,57 14.368.734,57
1-nov-21 24-nov-21 17,.27% 1,94% 1,938% 9.661.635,00 24 149.808,62 4.854.908,19 14.5616.543,19
4.864.808,19] 0,00 |  4.854.908,19] 14.516.643,19)
SALDO DE CAPITAL 9.661.635,00
SALDO DE INTERESES 4.854.908,19
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 800.000,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS] 15.316.543,1 9]




TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

CONSTANCIA SECRETARIAL: Hoy, 26 de noviembre de 2021, se da traslado
a la parte demandada, de la liquidacion del crédito que antecede, presentada
por la parte demandante, por el termino de tres (3) dias, de la cual podra
formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo tramite
necesariamente deberda acompafiar, so pena de rechazo, una liquidacion
alternativa en la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la
liquidacion objetada, de acuerdo con lo establecido en el articulo 446 del CGP.

JULIAN YA GAVIRIA ARANGO
Secretario Ad Hoc

CONSTANCIA DE FIJACION: Hoy, 29 de noviembre de 2021, se fijé en lista
por un dia el traslado que antecede, el cual corre los dias 30 de noviembre, 1y
2 de diciembre de 2021.

JULIAN YAMID GAVIRIA ARANGO
Secretario Ad Hoc



TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

CONSTANCIA SECRETARIAL: Hoy, 26 de noviembre de 2021, se da traslado
a la parte demandada, de la liquidacién del crédito que antecede, presentada
por la parte demandante, por el termino de tres (3) dias, de la cual podra
formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo tradmite
necesariamente deberd acompafiar, so pena de rechazo, una liquidacién
alternativa en la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la
liquidacion objetada, de acuerdo con lo establecido en el articulo 446 del CGP.

JULIAN YAMID GAVIRIA ARANGO
Secretario Ad Hoc

CONSTANCIA DE FIJACION: Hoy, 29 de noviembre de 2021, se fij6 en lista
por un dia el traslado que antecede, el cual corre los dias 30 de noviembre, 1y
2 de diciembre de 2021.

JULIAN YAMID GAVIRIA ARANGO
Secretario Ad Hoc



